

# 거래처 원장(내용)

2019.01.01 ~ 2019.08.30

회사명: (주)진우상사

계정과목: [108] 외상매출금

거래처: [00136] 홈플러스(주)

날짜	적요	차변	대변	잔액
	전기이월	398,782,748		398,782,748
01-10	상품대금	276,905,000		675,687,748
01-10	입금 홈플러스		392,915,000	282,772,748
01-20	상품대금	61,530,000		344,302,748
01-21	입금 홈플러스		276,905,000	67,397,748
01-25	입금 홈플러스		61,530,000	5,867,748
01-25	입금 홈플러스		5,867,748	
01-31	상품대금	145,495,000		145,495,000
	[ 월 계]	483,930,000	737,217,748	
	[ 누 계]	882,712,748	737,217,748	
02-10	상품대금	94,422,500		239,917,500
02-11	입금 홈플러스		145,495,000	94,422,500
02-20	상품대금	66,079,000		160,501,500
02-20	입금 홈플러스		94,422,500	66,079,000
02-28	상품대금	120,623,000		186,702,000
	[ 월 계]	281,124,500	239,917,500	
	[ 누 계]	1,163,837,248	977,135,248	
03-04	입금 홈플러스		66,079,000	120,623,000
03-10	상품대금	41,320,000		161,943,000
03-11	입금 홈플러스		120,623,000	41,320,000
03-20	상품대금	59,857,000		101,177,000
03-20	상품대금	12,095,000		113,272,000
03-20	입금 홈플러스		41,320,000	71,952,000
03-31	상품대금	51,250,000		123,202,000
03-31	물류비		1,633,632	121,568,368
03-31	물류비		2,316,930	119,251,438
	[ 월 계]	164,522,000	231,972,562	
	[ 누 계]	1,328,359,248	1,209,107,810	
04-01	입금 홈플러스		12,095,000	107,156,438
04-01	입금 홈플러스		59,857,000	47,299,438
04-10	입금 홈플러스		47,299,438	
04-20	상품대	120,700,000		120,700,000
04-30	상품대금	45,440,000		166,140,000
04-30	입금 홈플러스		120,700,000	45,440,000
	[ 월 계]	166,140,000	239,951,438	
	[ 누 계]	1,494,499,248	1,449,059,248	
05-10	상품대금	76,220,000		121,660,000
05-10	입금 홈플러스		45,440,000	76,220,000

# 거래처 원장(내용)

2019.01.01 ~ 2019.08.30

회사명: (주)진우상사

계정과목: [108] 외상매출금

거래처: [00136] 홈플러스(주)

날짜	적요	차변	대변	잔액
05-20	상품대금	72,190,000		148,410,000
05-20	입금 홈플러스		76,220,000	72,190,000
05-30	입금 홈플러스		72,190,000	
05-31	상품대금	153,890,000		153,890,000
05-31	상품대금	4,650,000		158,540,000
05-31	물류비		306,900	158,233,100
	[ 월 계]	306,950,000	194,156,900	
	[ 누 계]	1,801,449,248	1,643,216,148	
06-10	상품대금	150,720,000		308,953,100
06-10	상품대금	7,350,000		316,303,100
06-10	입금 홈플러스		4,343,100	311,960,000
06-10	입금 홈플러스		153,890,000	158,070,000
06-20	상품대금	141,530,000		299,600,000
06-20	상품대금	27,786,000		327,386,000
06-20	입금 홈플러스		7,350,000	320,036,000
06-20	입금 홈플러스		150,720,000	169,316,000
06-30	상품대금	231,099,000		400,415,000
06-30	상품대금	7,800,000		408,215,000
06-30	물류비		775,368	407,439,632
06-30	물류비		2,058,408	405,381,224
	[ 월 계]	566,285,000	319,136,876	
	[ 누 계]	2,367,734,248	1,962,353,024	
07-01	입금 홈플러스		27,786,000	377,595,224
07-01	입금 홈플러스		141,530,000	236,065,224
07-10	상품대	9,200,000		245,265,224
07-10	상품대	60,420,000		305,685,224
07-10	입금 홈플러스		4,966,224	300,719,000
07-10	입금 홈플러스		231,099,000	69,620,000
07-20	상품대	50,680,000		120,300,000
07-20	상품대	5,950,000		126,250,000
07-22	입금 홈플러스		9,200,000	117,050,000
07-22	입금 홈플러스		60,420,000	56,630,000
07-30	입금 홈플러스		5,950,000	50,680,000
07-30	입금 홈플러스		50,680,000	
07-31	물품대	62,010,000		62,010,000
07-31	물품대	8,450,000		70,460,000
07-31	물류비		1,557,600	68,902,400
	[ 월 계]	196,710,000	533,188,824	

# 거래처 원장(내용)

2019.01.01 ~ 2019.08.30

회사명: (주)진우상사

계정과목: [108] 외상매출금

거래처: [00136] 홈플러스(주)

날짜	적요	차변	대변	잔액
	[ 누 계 ]	2,564,444,248	2,495,541,848	
08-10	상품대	59,590,000		128,492,400
08-10	상품대	8,115,500		136,607,900
08-12	입금 홈플러스		62,010,000	74,597,900
08-12	입금 홈플러스		6,892,400	67,705,500
08-20	상품대금	41,360,000		109,065,500
08-20	상품대금	7,879,500		116,945,000
08-20	입금 홈플러스		59,590,000	57,355,000
08-20	입금 홈플러스		8,115,500	49,239,500
	[ 월 계 ]	116,945,000	136,607,900	
	[ 누 계 ]	2,681,389,248	2,632,149,748	